
UCHWAŁA NR XXX/583/2016
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego i czasu przeznaczonego na 
bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Nakło nad Notecią

Na podstawie art. 5 ust. 5, art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 14 ust. 5 i 5a  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.1)) Rada Miejska w Nakle nad Notecią uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/749/2013 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego i czasu przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i 
opiekę w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Nakło nad Notecią wprowadza się następującą zmianę:

§ 3. otrzymuje brzmienie:

"§ 3. 1.  Za świadczenia udzielane przez przedszkola w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym 
mowa w §2 ustala się opłatę w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć.

2. Opłata określona w ust. 1 nie dotyczy dzieci 6 - letnich.

3. Opłata określona w ust. 1 podlega waloryzacji na zasadach określonych w ustawie o systemie oświaty.

4. Zwaloryzowana kwota opłaty pobierana będzie w maksymalnej wysokości kwoty opłaty ogłoszonej w

sposób określony w ustawie o systemie oświaty."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U.  z 2016 r. poz. 1954 i poz. 1985

Id: 7CF20DE3-8098-4F74-9846-1DF88165F58D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawą z dnia 1 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu
terytorialnego oraz niektórych innych ustaw wprowadzona została nowelizacja przepisów ustawy z dnia 7
września 1991 r. o systemie oświaty w zakresie nie pobierania opłat za dzieci 6 - letnie w przedszkolach
za każdą godzinę przekraczającą ustalony przez rady gmin czas na realizację bezpłatnego nauczania.

Zasadnym jest zatem przygotowanie zmiany uchwały w sprawie w sprawie opłat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego i czasu przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w
przedszkolach prowadzonych przez Gminę Nakło nad Notecią

Id: 7CF20DE3-8098-4F74-9846-1DF88165F58D. Podpisany Strona 1




